

ושננתם לבניך

בית אברהם משה
ע"ש הרב ר' אברהם משה ב"ר שלמה א"ל

הבו שלה, השליחות שלנו!

עלון

ארגון ושננתם לבניך
מפעיל שיעורים פרטיים לילדי ישראל
הניתנים ע"י אברכי כולל
במסגרות חו"מיות תוך מתן תמריצים
המסודרים לשקידה בחזרה הקדושה
להצטרפות ובירורים: 02-3733111
טבת חשפ"א | עלון מס' 289

פרשת ויגש

דברת במ
סיפורי אהבת תורה ויראת שמים



המלך שחפשו... משנה למלך?

פרק 1 (מתוך 2 פרקים)

מלך אחד בקש לבדוק, מי מידיו ומקרביו אוהב אותו באמת. נאמן לו ומבקש את קרבתו, ולא רק את טובת עצמו. כשימצא את האדם הנאמן ביותר, ימנה אותו לתפקיד 'המשנה למלך'.

"איך אוכל לבדוק זאת?" חשב המלך לעצמו. לאחר מחשבה רבה הגיע למסקנה הבלתי נמנעת: רק מי שיסכים לותר על דבר בעל ערך רב, ולו בשביל לקרוא אותו ולהתקרב אליו - הוא אוהב אותו וחספ בקרבתו באמת.

צוה המלך, להקים לו היכל מיוחד, שישמש למיזם חדש ומהפכני: קבלת קהלו ביים שיבקע, ישב המלך בתוככי ההיכל המיוחד, וחלק מפקידי הממלכה, יוכלו להכנס לפגישה אישית עם המלך, אחד על אחד (דבר נדיר ביותר בממלכה!).

לאחר שנבנה ההיכל, קרא המלך לאיש אמונו וסודו, וצוה עליו למצוא אמן גדול, שיבנה מסביב להיכל חומות, מגדלים ולפחות 50 שערים, ובשביל מה צריך לזה אמן גדול? משום שהחומות - לא תהיינה חומות אמיתיות מאבנים, אלא רק ציורים, הנדמים מבחוץ כחומות, אך המתבונן מבפנים רואה כי אין אלו אלא ציורים בעלמא.

לאחר שסים האמן את מלאכתו, צוה המלך להכריז, כי 50 פקידים מרחבי הממלכה, יוכלו להכנס אליו ביים קבלת הקהל.

הכרוזים יצאו: מי מפקידי המלך, החפץ להכנס לפגישה אישית עם המלך, יתרו להדגשם, רק 50 אנשים ולא יותר, יזכו לחלות פני המלך! מהרו להרשם!

לאחר שגורשו מאות פקידים בדרגות שונות, נערה סגנו קפדני, לבחירת 50 הפטורונים והחורצים ביותר. אחרי הכל, יתכן כי אחד מהם יהיה לבסוף המשנה למלך (את זה פמובו, לא ידעו הפקידים).

ביים המיעד, השתפר תור של 50 אנשים, ובהם פקידי ממטל בתפקידים שונים בממלכה. ליד השער הראשי של החומות המקיפות את ההיכל, הכל שוחו בסקרנות מהילה ברגש, על המיזם המיוחד והנדיר שיצא מאת המלך. "בואי" - אמר האחד לזולתו - "המלך יתיחס בכבוד ראש לפגישות הללו. אחרי כזו השקעה בבניית ההיכל רק בשביל מטרה זו..."

הגיעה השעה הגדולה, שומר הסף הכריז: "אפשר להכנסו" - והחווה בידו לעבר הראשון בתור. "יש לך בדיוק עשר דקות!" - הוסיף.

בהתרגשות עצומה, כשבראשו מתרוצצות המלים אותו יגיד למלך, פתח הראשון



את השער הכבד, ופסע אל מעבר לחומה הגבוהה, לנגד עיניו נגלתה חומה נוספת. הוא פסע לעברה פסיעות ספורות בלבד - ויצא את עצמו עומד מול שער נוסף. כאשר בא לפותחו, שמע לפתע קול רשרוש מן הקרקע. הוא הביט, וראה להפתעתו הרבה עשרות יהלומים נוצצים פזורים על האדמה. כאלו מאן דהו שכח אותם שם במקרה, מימיו לא ראה אבנים יקרות בשני שפוח, היהלום היחיד שהחזיק מעודו. הוא זה שמשפץ בטבעתה של רעיתו שתחיה, יהלום זעיר ביותר פמובו, שפוח מי יכול להרשות לעצמו יותר מזה? אבל מרוב פוח של יהלומים - לא פלל לראות. "כנראה בארמונות המלך דבר מצוי הוא, שאבנים יקרות ויהלומים מתגוללים כך על הרצפה ואין איש שם על לב" - הרבה בעודו מרים את אחת האבנים ומתבונן בה מקרוב. למראה האבן האהרת למרחוק, החסיר לבו פעימה.

מחשבותיו התרוצצו בקרבו: "האם לעזוב את האבנים ולהמשיך להתקדם פנימה אל המלך?" הוא הביט בשעונו - נשאר לו רק 8 דקות! "ובעצם" - חשב לעצמו - "מה יצא לי למעשה מהשיחה עם המלך? אולי, אם וכאשר, הוא יעתר לבקשתי, אזי אקבל קדום נחמד לתפקידי. אבל, האם לא עדיף פשוט לאסוף את היהלומים ולהרויח הרבה יותר? מה גם, שיתכן שעדין ישארו לי כמה דקות טובות בשביל המלך..."

ההחלטה נראתה לו פתאום הרבה יותר בהירה והגיונית. הוא התכופף אל הקרקע, והחל לאסוף בעדינות את היהלומים הרבים. הדבר ארוך מספר דקות, חלק מן היהלומים היו דבוקים מעט לאדמה והיה צריך להפרידם באצבע מימנת.

כשסיים, הביט בשעונו בבהלה, נשאר לו 2 דקות בסך הכל! הוא לא יספיק להגיע עד ההיכל, לשוחח עם המלך, ולחזור חזרה. "אבל" - הרגיע את עצמו - "הרוחמי הרבה יותר! ואולי זו היתה בכלל הפונה של המלך, להעניק באופן זה מתנה נפלאה כזו לאנשי שלומו..."

הוא בדק שהאבנים טמונים היטב בכיסו ועשה את דרכו חזרה לשער הראשי, שמח וטוב לב.

המשך בגליון הבא!

מה הוא אומר
פרקי הגות על פרק שירה

מט. חסידה אומרת:

דברו על לב ירושלים וקראו אליה כי מלאה צבאה כי נרצה עונה כי לקחה מיד ה' כפלים בכל חטאתיה (ישעי' מ)

הפסוק הזה שאומרת החסידה, הוא גם כן, כמו בפרק הקודם על תרצי"ב, מאותו פרק של נחמה בספר ישעי'. גם היא מסמלת עבורנו את

המשך מאחורה

חשד ראשי - טלפון: 02-3733111 | פקס: 073-2016528 | kinyanyosef@gmail.com



במספר סניפים ציינו את חג החנוכה, בהם מודים אנו להקב"ה על שהצילנו מגזרת "להשכיחם תורתך", וזהו זמן לגלות הערכה והוקרה לתלמידי 'ושננתם' היקרים על התמדתם במידות במשך השנה כולה. בשל נגיף הקורונה לא התקיימו השנה מסיבות של ממש, אך התלמידים לא יצאו בלא כלום.

כך בסניפי אלעד, גערה יריד פרסים לתלמידים, הירד שהתקיים לאחר תקופת התמדה ממשרכת היה גדוש בפרסים יחודיים. ביריד התקיימו הגרלות על מגון פרסים, כשה'פאנדינגים' שצברו התלמידים בשערי 'ושננתם' משמשים ככרטיסי ההגרלה. שמות הזוכים בהגרלות יפורסמו לראשונה ב'קו' ו'שננתם' בשלוחת סניף אלעד.

כאן המקום להודות לרכז המסור הרב יאיר גלסנר על פועלו הרב בחנכה - ובכל השנה.

לא מקדימה ולא מאחרת, תמיד בזמן, תמיד בפועל - שנקבע.



הטבע הנפלא הזה, מרמז לנו על האנחה העתידה (שתבוא עלינו בקרב מפלש אמו), שתתחיל פדאק בזמנך. קשיציע הזמן, לא רגע אחד קטן מאחר יותר, אנו נגאל ברחמים גדולים.

כך אפוא הולכת שירת הנחמה המתוקה הזו: דברי על לב ירושלים - הספיתו נא בני ישראל הנתונים בגלות ובצרות, כי מצאה צבאה - הגיע זמן גאלתכם. ברגע שהזמן הזה אכן יגיע במהרה, וזו נחמה גדולה עבורנו, נחמה שמקבלת בסוי בשידה זו, כי אור גדול ממתין לנו הנה, לא עוד הרפה זמן, ממש מעבר לפנה. הלואי.

המשך "מה הוא אומר"

הנחמה הגדולה שמתיקה אותנו בתה הגלות, ואשר אליה אנו נושאים עינים כל הימים, איה ובכנ:

כאשר אנו מביטים לפעמים בשמים, בימים אנו רואים את המרבה הפחל הנהדר ואת העננים המשיטים בו, ובלילות את הדרה והפוכים, חלק מהתמונה הבראשיתית הזו, היא של הצפורים והעופות החולפים מדי פעם על פני הרקע הזה, תוך כדי ציצים חיוניים. כאשר אנו רואים את הצפורים עפות, איננו מתעבים לרגע על התזמן של אותן התעופות הללו, לא נראה שיש לצפורים איזו סבה מיוחדת לקום ממקום זה ולדאות למקום אחר. נדמה, כי כל זה קורה באקראיות גמורה.

אבל החסידה, כך אומר הנביא (ירמיה ח ז), יודעת את מועדיה, וכך מסבירים שם המפרשים, שהחסידה אף פעם לא מתעופפת סתם בשמים, אלא תמיד בחשבון.



יריד ושננתם לבניך
ושננתם לבניך
הגרלה על זיכוי לרכישת טבע יוקרתי כמתנת רשת 'בית כוכבים' ברוח כובעים
מזר מיזם לתיירות ופרויקט טון ליסודי לנחלת את ימינו שכתב עסקת הרכישה והרכישה וזו כיום וזאת זו ציבה -
קלשננתם
072-744-755



"שהשמחה במעונו"
ברכת מנחם טוב לתלמיד היקר
אלחנן נימן נ"י לרקל הפנסו בעלי תורה ומצוות, מאמלים רבני ומלמדי סניף נחלת מלכה אלעד
ברכת מנחם טוב לתלמיד היקר
שמעון מורי נ"י לרקל הפנסו בעלי תורה ומצוות, מאמלים חב"ד

בסניפי 'פרויקט החברותות' בביתר עילית חלקו ביליל שישי שבחנכה מנות אישיות יחידות לכל תלמידי פרויקט סמלית לתלמידים על תקופת התמדה נפלאה.

החלוקה התקיימה בחסות סגר"ע הרב דוד זלץ, המתמסר להצלחת הפרויקט בעיר מאז הקמת שלוחת 'ושננתם' לבניך בביתר עילית במסגרת 'פרויקט החברותות'.

כאן המקום להודות לרכז המסור הרב שלמה קיבלביץ על פועלו הרב בחנכה - ובכל השנה.

בנכם יכול להתקדם בלימודים גם בקורונה
תנו לנו את הכלים להצליח ורשמו אותנו לשיעור פרטי עם אברך במסגרת "ושננתם"

- אברך סבלני עם 100% תשומת לב
- שיטה מיוחדת לבהירות הסוגיה
- אברכים הנבחרים בקפידה עם הכוונה מקצועית שוטפת
- פיקוח חיובי וליוי רציפים
- תמריצים מיוחדים, ממתקים וירידי פרסים גם למצטיינים
- בהצלחת מנהלי התח"ים ורובני העיר
- הלימוד בסניפים באוירה נעימה ובשמירה על כללי הבריאות.
- הכנה לנערי "בר מצווה": לימוד אישי של הטעמים והקריאה, הלכות תפילין והדרשה.

הגרש"ז גרונמן שליט"א
"בזמן הקורונה ישנם הרבה בעיות וכוונתי שהלימוד עם אברך יכול לעזור לילד ולהרים אותו הן כראות שמים והן בשאר צרכיו"

לפרטים והצטרפות: 02-3733111

קלשננתם
0-733-744-755
הקו לתלמידי "ושננתם לבניך"

הזוכה בהגרלה:
אלחנן שלמה משרקי נ"י, אלעד
לקבלה הפרס יש לפנות לרכז הסניף

חידת 289 - פרשת ויג'ס
היכן בקרשנתנו הסכים אינו מתאים למספרים?

פתרון חידת 284 - פרשת האדניו

איזה איבר מנגוף האדם מופיע בפרשנתנו אך אינו מופיע טוב בכל התורה? "אישון" העין מופיע בדברים לב י אך לא מופיע טוב בכל התורה.

פותרי החידה • אלתר

בשמחה תמיד
חידים משמחים מתלמידי הארגון

מיים: "צוואה יטווי הבהרה אנונית אלל אספיר אק 8
בדיחות קרוב, אלא בתחזיק אנוניד אלא בתחזיק אד בסולו
אכפד איתקב סגלויצה, אוקו?
צוואה: "אוכן אהכאון"
מיים החל אספיר בגיחה אמה בגיחה,
צוואה אומר אט פה חתום, בגיחה
האמריקה פני צוואה סכחוק סולו,
מיים: "לא חבל? החכמה אנוניד ד בגיחות! לא
יכאד, אהתאפק אוד בגיחה אמת..."
צוואה: "לא יוצא אה אגדה חובה, בק אכאל חפסו
את בגיחה היראל..."